ชุมกำหนด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์ที่สาธารณประโยชน์ (พ่อบ้าน) หมู่ที่ ๓ บ้านสันโค้ง จำนวน ๑ โครงการ ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิงโต สรรสร้าง (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง